
17.10.2021 Adana Hipodromu - Kayıtlar (32. Yarış Günü asd)

1. Koşu ŞARTLI 1,  2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)72.000TL 2.)28.800TL 3.)14.400TL 4.)7.200TL 5.)3.600TL   E.İ.D:1.15.38

1 BLUE VALENTINE 2y 57 FEY. ARSLAN
2 JOHN BALEYCORN 2y 57 YAŞ. DEMİR
3 KING THUNDER 2y 57 AYD. TAHİNCİOĞLU
4 LAZKİYE 2y 57 İSA YÜKSEL
5 LEO KİP 2y 57 ALİ BİBER
6 MİRHAD CAN 2y 57 HÜS. ÇETİN
7 REBIRTH 2y 57 HAS. ALTUNBAŞ
8 SERİN ÇOCUK 2y 57 ATİ. SERİNER
9 ADSILA 2y 55 ÖZC. YILMAZ
10 BABY FACE 2y 55 UMU. HEPSAĞ
11 FLYING WING 2y 55 A. FİR. KANATLI
12 GRAFTON 2y 55 TUR. ÜLKE
13 GÜNBATIMI 2y 55 ALİ ARAS
14 KARASAKIZ 2y 55 FAR. ERDALOĞLU
15 KRALİÇE BALMOND 2y 55 MEH. TURAN
16 LİPBALM 2y 55 AKA. MIRIZ
17 PARYA 2y 55 MUS. GÜRCÜ
18 PUPPAPEINO 2y 55 HAÇ. TURAN

19 SERVANT 2y 55 A. SAM.
KARAMEHMET

20 WING OF THE ANGELS 2y 55 BAĞ. EĞİLLİ

2. Koşu ŞARTLI 3,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1800m. Çim İkramiye: 1.)45.500TL 2.)18.200TL 3.)9.100TL 4.)4.550TL 5.)2.275TL   E.İ.D:1.49.28

1 GÖKBAKIRHAN 3y 61 AYH. GİRAY 33 448050
2 SERHOŞ BABA 3y 61 LAT. KOÇYİĞİT 50 730517
3 ANNUS MIRABIUS ... 3y 60 MAH. KARAKEÇİ 54 318634
4 EFELERİN EFESİ 3y 60 MEL. CİĞER 46 649942
5 KUMLUBEL 3y 60 AHM. TADIK 58 440359
6 STARK 3y 60 FAT. ÇETİN 52 289291
7 OĞLUM SAVAŞ 3y 58 G. EMR. İÇER 39 134858
8 ARI SOYLU 3y 55 M. HAN. POLAT 18 3-5007
9 GÖK KHAAN 3y 55 H. UĞU. SANVER 68
10 KURTULUŞ BEYİ 3y 55 CEL. KAYA
11 VIVA FOREVER 3y 55 İ. HAL. DEMİR 29 845006

12 HOPPALA 3y 53 A. SAM.
KARAMEHMET

13 SAADET SULTAN 3y 59 ENV. DIBLEN 37 723352
14 GÖLGE 3y 58 HİK. ÖYLÜ 41 5-14446
15 WIN THE RACE 3y 55 KAZ. YARAREL 50 4311-82
16 MADAM LETSRANGE 3y 59 OSM. TOPÇU 38 126966
17 MY APPLE OF EYE 3y 53 HİK. ŞİMŞEK 37 740338
18 KETENCE BEYİ 3y 61 CEL. AKIL 36 201063
19 EYÇIENS 3y 55 CEN. DOĞAN 33 478463
20 WE WILL SUCCEED 3y 58 S. Y DEMİRCİ 34 467536
21 STILL WINNER 3y 56 YAS. TURAKTEKİN 31 654024
22 ROSITSA 3y 56 MEH. AVCI 34 719761
23 KING ÇINAR 3y 58 REZ. ÇELİK 28 696705
24 TRAVALDO 3y 56 HÜR. KARAHANOĞLU 33 165000

25 EGOIST 3y 55 C. TAH.
BURHANLIOĞLU 14 0970

26 AKBEYAZ RÜZGAR 3y 55 ABU. YEŞİLAĞAÇ 11 086000
27 RAMO DAYIM 3y 55 AYK. TUT 11 098870

3. Koşu Handikap 15/H2,  3 Yaşlı İngilizler, kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)54.000TL 2.)21.600TL 3.)10.800TL 4.)5.400TL 5.)2.700TL   E.İ.D:1.15.38

1 KUMLUBEL 3y 62 AHM. TADIK 58 440359
2 KÜÇÜK ZAMANI 3y 58,5 MAH. KARAKEÇİ 51 118581
3 SERHOŞ BABA 3y 58 LAT. KOÇYİĞİT 50 730517
4 KING FURY 3y 57,5 MUR. BEKMEZCİ 49 212327
5 STARK 3y 59 FAT. ÇETİN 52 289291
6 BLACK OLIVA 3y 0 HÜS. YÜKSEL 48 715432
7 EFELERİN EFESİ 3y 56 MEL. CİĞER 46 649942
8 THE TEATRAL 3y 55 ALİ SAÇAN 44 419818
9 RACING PRINCESS 3y 50 TAR. KARADUMAN 33 467365
10 KING ÇINAR 3y 50 REZ. ÇELİK 28 696705
11 ISSYK KUL 3y 50 OSM. TOPÇU 15 974800
12 SPECTRUM GIRL 3y 50 ALİ ŞEKER 15 948087
13 CRAZY MAKU 3y 52 ŞAH. ERŞAHİNOĞLU 38 130569
14 MADAM LETSRANGE 3y 52 OSM. TOPÇU 38 126966
15 İNCİTANESİ 3y 53,5 İSM. KAYA 41 508441
16 ORURA 3y 51 EMR. ŞAHİN 36 000005
17 KETENCE BEYİ 3y 51 CEL. AKIL 36 201063
18 GÖKBAKIRHAN 3y 50 AYH. GİRAY 33 448050
19 TRAVALDO 3y 50 HÜR. KARAHANOĞLU 33 165000
20 GOOD BREEZE 3y 50 İ. HAL. KORKMAZ 32 702894
21 STILL WINNER 3y 50 YAS. TURAKTEKİN 31 654024
22 VIVA FOREVER 3y 50 İ. HAL. DEMİR 29 845006
23 ARI SOYLU 3y 50 M. HAN. POLAT 18 3-5007
24 FORZA TOCCET 3y 50 A. Ş EVCİMEN 17 000560

25 EGOIST 3y 50 C. TAH.
BURHANLIOĞLU 14 0970

26 AKBEYAZ RÜZGAR 3y 50 ABU. YEŞİLAĞAÇ 11 086000
27 RAMO DAYIM 3y 50 AYK. TUT 11 098870

4. Koşu ŞARTLI 4/Dişi,  3 ve Yukarı İngilizler, 56,50 60,00 60,00kg
2100m. Çim İkramiye: 1.)54.000TL 2.)21.600TL 3.)10.800TL 4.)5.400TL 5.)2.700TL   E.İ.D:2.07.81

1 GÜL MATRA 5y 60 MAH. KARAKEÇİ 76 023145
2 MI VICTORIA 4y 58 GİZ. ÇAKMAKOĞLU 40 895451
3 BLOOD DIAMOND 4y 57 SER. GÜL 52 575-516
4 ELOIN 6y 57 İBR. SÜMER 53 575034
5 PİTANE 4y 57 KAM. KAHYAOĞLU 60 083042
6 CRAZY MAKU 3y 56,5 ŞAH. ERŞAHİNOĞLU 38 130569
7 BUMERANG 5y 56 MÜS. KAPLAN 78 366874
8 MISS KARNELYAN 4y 56 DEN. KURTEL 71 35-7928
9 MISS ME 4y 56 M. KEM. DEKELİ 34 938279
10 TOUCH OF CLASS 4y 56 ERK. SÜSLÜ 30 875684
11 WILD ROSE 4y 56 MUS. TÜZÜN 39 665643
12 HİLAL SULTAN 3y 54,5 SAB. DAĞYUDAN 38 045566
13 SAADET SULTAN 3y 56,5 ENV. DIBLEN 37 723352
14 PORTRAIT OF LADY 4y 56 M. EMR. HADİOĞLU 28 056665



 
5. Koşu Handikap 14/DHÖW/H2/Dişi,  3 Yaşlı Araplar, kg

1300m. Çim İkramiye: 1.)45.500TL 2.)18.200TL 3.)9.100TL 4.)4.550TL 5.)2.275TL   E.İ.D:1.23.55

1 KIFAN GÜLÜ 3y 58,5 MEH. UÇAR 46 014740
2 AKTAŞIN GÜLÜ 3y 57 MEH. AKTAŞ 43 128553
3 KUBAT KIZI 3y 57 MİT. KATI 43 915885
4 EFSUN 3y 56,5 GÜN. SOYUPAK 42 16
5 LEMİS 3y 56,5 MEH. POLAT 42 022178
6 ASELA 3y 55,5 ÖME. ALAK 40 419037
7 ASİL NEFES 3y 55,5 FET. DOĞAN 40 516564
8 SIR TUTAN 3y 55 SEV. KARACA 39 334198
9 RİZİKO 3y 54,5 MEH. KAPLAN 38 094290
10 TAŞBEBEKTAY 3y 54,5 CEL. ÇANKAYA 38 053491
11 GÖKGÜLÜ 3y 53,5 MEH. DEMİR 36 629317
12 NARLIDERE 3y 53,5 ERK. DOĞAN 36 641745
13 ŞEKERLİ YILDIZI 3y 53,5 İSM. GÜRLER 36 313106
14 KIR GÜZEL 3y 53,5 MEH. UÇAR 36 742681
15 ALRAZİYE 3y 53,5 ATA. TURAN 36 310
16 CEBILNURA 3y 52,5 MAH. POLAT 34 236667
17 CEZASIZ 3y 52,5 MEH. AKDEMİR 34 884145
18 BİR PINAR 3y 52 MUS. ÜNLÜ 33 137555
19 NURŞAHAN 3y 52 FEH. İLERİ 33 614470
20 KIZIM BAŞAK 3y 51 MUS. KAYA 31 557225
21 KIZIM HİLAL 3y 50,5 SAB. AKTAŞ 30 158660
22 ALSAVAŞÇI 3y 50,5 MEH. CANLIKA 30 06133
23 DURDUR BENİ 3y 50 HÜS. ATAKAYA 28 216059
24 DESTANSI 3y 50 SAR. TURAN 25 053
25 EYLÜLECE 3y 50 S. MEH. ÇOŞKUN 12 0979
26 PAKEDA 3y 50 MEH. ÖZKAN 12 009

6. Koşu Handikap 15/DHÖW/H2,  4 Yaşlı Araplar, kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)54.000TL 2.)21.600TL 3.)10.800TL 4.)5.400TL 5.)2.700TL   E.İ.D:2.20.77

1 DESTANYAZAR 4y 62 AHM. ATAKAN 57 323609
2 TERMELİ KIZI 4y 62 S. AHM. CENGİZ 57 9-41521
3 YAĞIZALP 4y 62 YÜK. TEKİNALP 57 214180
4 AĞAMSIN 4y 60,5 ADE. ŞİMŞEK 54 390320
5 AYZA HANIM 4y 60,5 SAB. DAĞYUDAN 54 065279
6 HADİYE SULTAN 4y 57,5 BAĞ. EĞİLLİ 48 248267
7 KENANHAN 4y 57,5 MEH. KANDEMİR 48 107-367
8 HAZİNEM 4y 56,5 MEH. KANDEMİR 46 637633
9 REİS KIZI 4y 56 HÜS. ÖZSÖNMEZ 45 083980
10 TATLI ÜÇAR 4y 56 ABD. CAYMAZ 45 313702
11 ALDIRMAZ 4y 54 ŞEM. TOYDEMİR 41 700044
12 BÜYÜK KENAN 4y 53,5 NEB. DOĞAN 40 870563
13 YALAZTOPU 4y 53 SEL. DEMİRKAPU 39 478057
14 ALEVSAÇAN 4y 52,5 SAB. ALTIN 38 150-793
15 KADİRİMHAN 4y 51,5 SER. ŞİMŞEK 36 45-1486
16 DİLANCAN 4y 50,5 İSM. GÜRLER 34 428008
17 ŞAFAKŞAHANE 4y 50,5 SAB. DAĞYUDAN 34 575588
18 GÖKÇEKIZ 4y 50 ŞER. ATLI 33 795647
19 GÜRGÖK 4y 51 MEH. DEMİRKAPI 35 760973
20 NEFERTAY 4y 50 SIT. ŞİMŞEK 31 600096
21 ÇILGIN ÇOCUK 4y 50 MEH. ALTIN 26 074707

7. Koşu KV-7/DHÖ,  4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)90.000TL 2.)36.000TL 3.)18.000TL 4.)9.000TL 5.)4.500TL   E.İ.D:1.17.06

1 GÜVENDİK 4y 63 MUR. AKÇA 88 583292
2 WANPİR 5y 61 ABD. ELĞAÇ 90 233245
3 YETİM AHMET 7y 60 AHM. KORKMAZ 100 758794
4 ÇIĞGÜZELİ 4y 59 MUS. ÖZTÜRK 80 174517
5 PALA SALİH 6y 59 HÜS. KAYA 72 965587
6 SUKAYA 5y 59 ATİ. SERİNER 84 427358
7 FIRAT BABA 4y 58 MEH. YAVUZ 71 944475
8 KARASUN 4y 58 EMİ. TURAN 67 836111
9 ATEŞBİBİ 6y 53 ENV. YILDIZ 94 76-7680
10 MALYA GÜZELİ 4y 53 İLH. YAVUZ 34 575605
11 NAZARNAZ 5y 53 BÜL. KAPLAN 31 100000



 
8. Koşu Handikap 15/DHÖW/H2/Dişi,  4 ve Yukarı Araplar, kg

1500m. Kum İkramiye: 1.)54.000TL 2.)21.600TL 3.)10.800TL 4.)5.400TL 5.)2.700TL   E.İ.D:1.42.01

1 GÜLDÜRENKIZ 5y 63 MET. ÇALDIRAN 60 263474
2 GELKIZ 5y 62,5 NAM. TURAN 59 704012
3 TERMELİ KIZI 4y 60 S. AHM. CENGİZ 57 9-41521
4 ATİKBEY KIZI 4y 59 İSM. SANCAR 55 118378
5 AYZA HANIM 4y 58,5 SAB. DAĞYUDAN 54 065279
6 AÇIK KIRMIZI 7y 59,5 ÜMİ. ARSLAN 53 438651
7 ALANKOZ 6y 59,5 SİN. ÇİFTÇİ 53 969409
8 TRACE 5y 57,5 NUS. DOĞAN 49 775778
9 HADİYE SULTAN 4y 55,5 BAĞ. EĞİLLİ 48 248267
10 HAZİNEM 4y 54,5 MEH. KANDEMİR 46 637633
11 BERSUN ATEŞİ 5y 55,5 ŞÜK. POLAT 45 248710
12 REİS KIZI 4y 54 HÜS. ÖZSÖNMEZ 45 083980
13 TATLI ÜÇAR 4y 54 ABD. CAYMAZ 45 313702
14 WIND GIRL 4y 53,5 F. SED. DAĞYUDAN 44 23412-0
15 UĞURGÜLÜ 5y 54 İSM. SANCAR 42 791083
16 SERPİN TAY 5y 53 MEH. DOĞAN 40 343350
17 TURBONUN GÜLÜ 5y 50 İSM. DEMİR 29 586888
18 BUĞU 5y 50 MUS. KİP 25 668086
19 POYRAZIN RÜZGARI 5y 50,5 FAİ. YILDIZ 35 10-0233
20 MALYA GÜZELİ 4y 50 İLH. YAVUZ 34 575605
21 ŞAFAKŞAHANE 4y 50 SAB. DAĞYUDAN 34 575588
22 DİLANCAN 4y 50 İSM. GÜRLER 34 428008
23 GÖKÇEKIZ 4y 50 ŞER. ATLI 33 795647
24 NAZARNAZ 5y 50 BÜL. KAPLAN 31 100000
25 AKDENİZ FIRTINASI 5y 50 OSM. ERGİN 31 000032
26 BENİM TAY 4y 50 ALP. DEMİREL 28 508490
27 MANOLYA 4y 50 M. GAR. ELĞAÇ 26 560005
28 DEFNECİĞİM 5y 50 SEL. ÖZEKİCİ 21 606898


